
Hallenspielplan  Bremervörde, SH Realschule  ( 608156 )
Gnarrenburger Str. 32
27432   Bremervörde

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.09.2024 09:30

10:05

10:55

11:45

12:20

14:00

14:35

15:10

15:45

16:20

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJE

Vorrunde
MJE

Vorrunde
MJE

Vorrunde
MJE

Vorrunde
MJE

JSG Fredenbeck/Stade III

mJSG Buxteh...ckdorf III

TuS Harsefeld

TSV Bremervörde

JSG Fredenbeck/Stade III

TSV Bremervörde II

TVV Neu-Wulmstorf II

HSG Seevetal/Ashausen

TuS Harsefeld

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

TSV Bremervörde

TuS Harsefeld

TSV Bremervörde

mJSG Buxteh...ckdorf III

TuS Harsefeld

TuS Harsefeld

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

TSV Bremervörde II

TVV Neu-Wulmstorf II

HSG Seevetal/Ashausen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.09.2024 00:00 Regionsoberliga
WJC

TSV Bremervörde spielfrei* 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 29.09.2024 09:00

09:35

10:25

11:00

11:50

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

Vorrunde
MJD

VfL Horneburg

JSG Fredenbeck/Stade III

VfL Horneburg

MTV Tostedt

mJSG Buxteh...ckdorf III

mJSG Buxteh...ckdorf III

MTV Tostedt

JSG Fredenbeck/Stade III

mJSG Buxteh...ckdorf III

JSG Fredenbeck/Stade III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 26.10.2024 13:30

15:30

18:00

Landesliga
MJC

VL F

Landesliga
WJA

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

HG Winsen/Luhe

TSV Intschede

MTV Eyendorf

0:0

0:0

0:0

So. 27.10.2024 14:00

16:00

Landesliga
MJB

Regionsliga
Männer

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

VfL Westercelle

SV Beckdorf III

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00 Landesliga
MJC

TSV Bremervörde spielfrei* 0:0

Sa. 11.01.2025 00:00 Landesliga
MJC

TSV Bremervörde HSG Heidmark 0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Landesliga
MJB

Regionsoberliga
WJC

Regionsliga
Männer

Landesliga
WJA

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde

Handballverein Lüneburg

Jugendhandball Wümme

HSG Sottrum...ersberg II

TV Uelzen

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bremervörde, SH Realschule  ( 608156 )
Gnarrenburger Str. 32
27432   Bremervörde

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Frauen

Landesliga
MJC

Regionsliga
Männer

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

HSG Bützfle...htersen II

VfL Horneburg III

TSV Wietzendorf

VfL Fredenbeck IV

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Landesliga
MJB

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
WJC

Regionsliga
Frauen

Landesliga
MJC

Regionsliga
Männer

Landesliga
WJA

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde

TSV Wietzendorf

HSG Seevetal/Ashausen II

TuS Zeven

TVV Neu-Wulmstorf

SSV Hagen

mJSG Buxteh...eckdorf II

TuS Harsefeld

SG Luhdorf/Scharmbeck

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
WJC

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde

TuS Harsefeld

Jugendhandball Wümme II

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.03.2025 00:00

00:00

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde II

VfL Horneburg II

MTV Himmelpforten

0:0

0:0

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

Landesliga
MJB

Landesliga
WJA

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

VfL Horneburg II

HSG Heidmark

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Landesliga
MJB

Regionsoberliga
WJC

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde III

VfL Westercelle

MTV Tostedt II

spielfrei*

Dollerner SC

VfL Stade

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

Regionsoberliga
Frauen

Landesliga
MJC

Landesliga
WJA

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde

SV Beckdorf

TuS Bergen

Jugendhandball Wümme

0:0

0:0

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Landesliga
MJB

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
WJC

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde II

TSV Bremervörde

TSV Bremervörde III

TSV Bremervörde III

TV Uelzen

spielfrei*

TuS Harsefeld

HSG Bützfle...tersen III

MTV Wisch

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 10.05.2025 00:00 Regionsliga
Männer

TSV Bremervörde III spielfrei* 0:0


