## Hallenspielplan Bremervörde, SH Realschule (608156) Gnarrenburger Str. 32 27432 Bremervörde

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.09.2024 09:30	Vorrunde	JSG Fredenbeck/Stade III	TSV Bremervörde	0:0
10:05	MJD	mJSG Buxtehckdorf III	TuS Harsefeld	0:0
10:55	Vorrunde	TuS Harsefeld	TSV Bremervörde	0:0
11:45	MJD	TSV Bremervörde	mJSG Buxtehckdorf III	0:0
12:20	Vorrunde MJD	JSG Fredenbeck/Stade III	TuS Harsefeld	0:0
14:00	Vorrunde	TSV Bremervörde II	TuS Harsefeld	0:0
14:35	MJD	TVV Neu-Wulmstorf II	mJSG Buxtehude/ Beckdorf	0:0
15:10	Vorrunde	HSG Seevetal/Ashausen	TSV Bremervörde II	0:0
15:45	MJD	TuS Harsefeld	TVV Neu-Wulmstorf II	0:0
16:20	Vorrunde MJE	mJSG Buxtehude/ Beckdorf	HSG Seevetal/Ashausen	0:0
	Vorrunde MJE			
Sa. 28.09.2024 00:00	Regionsob WJC	e <b>⊪ing⊌</b> Bremervörde	spielfrei*	0:0

Termin		Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 29.09.2024	09:00 09:35 10:25 11:00 11:50	Vorrunde MJD Vorrunde MJD Vorrunde MJD Vorrunde MJD Vorrunde MJD Vorrunde MJD Vorrunde	VfL Horneburg  JSG Fredenbeck/Stade III  VfL Horneburg  MTV Tostedt  mJSG Buxtehckdorf III	mJSG Buxtehckdorf III MTV Tostedt JSG Fredenbeck/Stade III mJSG Buxtehckdorf III JSG Fredenbeck/Stade III	0:0 0:0 0:0 0:0 0:0
	13:30 15:30 18:00		TSV Bremervörde TSV Bremervörde TSV Bremervörde	HG Winsen/Luhe TSV Intschede MTV Eyendorf	0:0 0:0 0:0
So. 27.10.2024	14:00 16:00	Landesliga MJB Regionsliga Männer	TSV Bremervörde TSV Bremervörde III	VfL Westercelle SV Beckdorf III	0:0
Sa. 07.12.2024	00:00	Landesliga MJC	TSV Bremervörde	spielfrei*	0:0
Sa. 11.01.2025	00:00	Landesliga MJC	TSV Bremervörde	HSG Heidmark	0:0
	00:00 00:00 00:00 00:00	МЈВ	TSV Bremervörde TSV Bremervörde PT SV Bremervörde III TSV Bremervörde	Handballverein Lüneburg Jugendhandball Wümme HSG Sottrumersberg II TV Uelzen	0:0 0:0 0:0 0:0

## Hallenspielplan Bremervörde, SH Realschule (608156) Gnarrenburger Str. 32 27432 Bremervörde

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 25.01.2025 00:00	Regionsob	e <b>львы</b> Bremervörde II	HSG Bützflehtersen II	0:0
00:00	Männer	TSV Bremervörde III	VfL Horneburg III	0:0
00:00	Regionslig	<sup>a</sup> TSV Bremervörde	TSV Wietzendorf	0:0
00:00	Frauen Landesliga MJC	TSV Bremervörde III	VfL Fredenbeck IV	0:0
	Regionslig Männer	a		
Sa. 15.02.2025 00:00	Landesliga	TSV Bremervörde	TSV Wietzendorf	0:0
00:00	MJB	TSV Bremervörde II	HSG Seevetal/Ashausen II	0:0
00:00		<sup>e</sup> fl <b>ig</b> ∳ Bremervörde II	TuS Zeven	0:0
00:00	Frauen	TSV Bremervörde III	SSV Hagen	0:0
00:00	Regionsob Männer	erliga TSV Bremervörde	TVV Neu-Wulmstorf	0:0
00:00	Regionslig	TSV Bremervörde	mJSG Buxteheckdorf II	0:0
00:00	Frauen	TSV Bremervörde III	TuS Harsefeld	0:0
00:00	Regionsob WJC	erliga Bremervörde	SG Luhdorf/Scharmbeck	0:0
	Landesliga MJC	ı		
	Regionslig Männer	a		
	Landesliga WJA	ı		
Sa. 22.02.2025 00:00	Regionsob	e <b>īlīģ</b> a Bremervörde	Jugendhandball Wümme II	0:0
00:00	WJC Regionslig Frauen	TSV Bremervörde III a	TuS Harsefeld	0:0

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 01.03.2025 00:00	Regionsob	eīlī Bala Bremervörde II	VfL Horneburg II	0:0
00:00	Frauen	TSV Bremervörde II	MTV Himmelpforten	0:0
	Regionsob Männer	erliga		
Sa. 08.03.2025 00:00	Landesliga	TSV Bremervörde	VfL Horneburg II	0:0
00:00	MJB	TSV Bremervörde	HSG Heidmark	0:0
	Landesliga WJA			
Sa. 15.03.2025 00:00	Landesliga	TSV Bremervörde	VfL Westercelle	0:0
00:00	MJB	TSV Bremervörde	MTV Tostedt II	0:0
00:00	Regionsob	e <del>rli</del> <b>9</b> ∂ Bremervörde III	spielfrei*	0:0
00:00	WJC	TSV Bremervörde II	Dollerner SC	0:0
00:00	Regionsliga Frauen	TSV Bremervörde III	VfL Stade	0:0
	Regionsob Männer	erliga		
	Regionsliga Männer	a		
Sa. 22.03.2025 00:00	Regionsob	eilliga Bremervörde II	SV Beckdorf	0:0
00:00	Frauen	TSV Bremervörde	TuS Bergen	0:0
00:00	Landesliga MJC	TSV Bremervörde	Jugendhandball Wümme	0:0
	Landesliga WJA			

## Hallenspielplan Bremervörde, SH Realschule (608156) Gnarrenburger Str. 32 27432 Bremervörde

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 29.03.2025 00:00	Landesliga	a TSV Bremervörde	TV Uelzen	0:0
00:00	MJB	TSV Bremervörde II	spielfrei*	0:0
00:00	Regionsob	e <del>rli<b>g</b>♥</del> Bremervörde	TuS Harsefeld	0:0
00:00	Männer	TSV Bremervörde III	HSG Bützfletersen III	0:0
00:00	Regionsob WJC	perliga TSV Bremervörde III	MTV Wisch	0:0
	Regionslig Frauen	a		
	Regionslig Männer	a		
Sa. 10.05.2025 00:00	Regionslig Männer	aTSV Bremervörde III	spielfrei*	0:0